CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 275/2022

A vereadora, Maria Helena

Rodrigues no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA, ao Chefe do Poder Executivo Municipal, dentro das

possibilidades legais, determine que seja instalado sinalização

viária, tanto vertical como horizontal de frente ao portal de

entrada da “Praia do Sol”, ordenando melhor o tráfico naquela

localidade.

JUSTIFICATIVA: A indicação se faz justa e necessária, diante
do fluxo de tráfego naquela localidade, por se tratar de uma

via utilizada com intensidade principalmente nos finais de

semana.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 07 de novembro de 2022.

Maria Helena Rodrigues

Vereadora